АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04 апреля 2019 года                                                                             № 90
р.п. Панино
О назначении публичных слушаний
по проекту схемы теплоснабжения
Панинского городского поселения
Воронежской области на период до 2033 года

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Панинского городского поселения и решением Совета народных депутатов Панинского городского поселения от 20.12.2005 № 19 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Панинском городском поселении»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

  1.Назначить публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения Панинского городского поселения Воронежской области на период до 2033 года  на 06 мая 2019 года  в 10.00 часов по адресу: Воронежская область, Панинский район, р.п. Панино, ул. 9 Января, 6А  (здание администрации  Панинского городского поселения).
   2. Утвердить комиссию по организации и проведению публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения Панинского городского поселения Воронежской области на период до 2033 года в следующем составе:
Ситников П.Н. – глава администрации Панинского городского поселения -председатель комиссии,
Глаголева Т.Ф. – главный специалист администрации Панинского городского поселения – ответственный секретарь комиссии,
Потлова Н.В. – депутат Совета народных депутатов Панинского городского поселения от избирательного округа № 3(по согласованию),
Зуева Л. В. – депутат Совета народных депутатов Панинского городского поселения от избирательного округа № 2 (по согласованию),
Понявина Н.В. – житель р.п. Панино (по согласованию),
Корнилова Т.С. -  житель р.п. Панино (по согласованию).
   3. Установить, что с материалами проекта схема теплоснабжения Панинского городского поселения Воронежской области на период до 2033 года можно ознакомиться на официальном сайте администрации Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области (paninocity.ru), а также по месту нахождения комиссии: Воронежская область Панинский район, р.п. Панино, ул. 9 Января, 6А, каб. 5. тел.8(47344) 4-78-06, факс 8(47344) 4-75-70, приемные часы – вторник, четверг с 9-00 до 14-00, перерыв с 12.00 до 13.00 часов.
   4. Замечания и предложения по проекту схемы теплоснабжения Панинского городского поселения Воронежской области на период до 2033 года, а так же регистрация жителей Панинского городского поселения желающих выступить на публичных слушаниях, производится по месту нахождения комиссии и прекращается за три рабочих дня до проведения публичных слушаний.
  5. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Панинского  городского поселения «Панинский муниципальный вестник «Официально» и разместить на официальном сайте Панинского городского поселения в сети «Интернет».
  6.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Панинского  городского поселения                                             П.Н. Ситников